
 

 

  

 

 

Finansman Gider Kısıtlaması Uygulaması 

2021 Yılında Başlıyor 

2012 yılında Kurumlar Vergisi ve Gelir Vergisi Kanunlarında 

yapılan düzenlemelerle, yabancı kaynak kullanan şirketlerin 
faiz, kur farkı vb. giderlerinin bir kısmının kanunen kabul 

edilmeyen gider yazılması öngörülmüştü. Konuya ilişkin 
Kurumlar Vergisi Kanunu’nun ilgili düzenlemesi aşağıdaki 

gibidir. 

“i) (Ek: 31/5/2012-6322/37 md.) Kredi kuruluşları, finansal 
kuruluşlar, finansal kiralama, faktoring ve finansman şirketleri 

dışında, kullanılan yabancı kaynakları öz kaynaklarını aşan 
işletmelerde, aşan kısma münhasır olmak üzere, yatırımın 

maliyetine eklenenler hariç, işletmede kullanılan yabancı 
kaynaklara ilişkin faiz, komisyon, vade farkı, kâr payı, kur farkı 
ve benzeri adlar altında yapılan gider ve maliyet unsurları 

toplamının %10’unu aşmamak üzere Cumhurbaşkanınca 
kararlaştırılan kısmı. Belirlenecek oranı sektörler itibarıyla 

farklılaştırmaya Cumhurbaşkanı, bendin uygulanmasına ilişkin 
usul ve esasları belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir.” 

Finansman gider kısıtlaması olarak adlandıran uygulama ile, 
öz kaynak kullanımının teşvik edilmesi öngörülmüştür. 

Yasal düzenlemenin 2012 yılında yapılmasına rağmen, konuya 

ilişkin Bakanlar Kurulu Kararı ve Cumhurbaşkanı Kararı 
yayınlanmamış olması nedeniyle fiilen finansman gider 

kısıtlaması uygulanmamıştı.  

4 Şubat 2021 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 3490 nolu 

Cumhurbaşkanı Kararı ile finansman gider kısıtlaması oranı, 

sektör ayrımı yapılmaksızın %10 olarak belirlenmiştir. 

Finansman gider kısıtlaması uygulaması, 1 Ocak 2021 

tarihinden sonra başlayan vergilendirme döneminde 
yürürlüğe girmiştir. Pek çok belirsizlikler içeren konuyla ilgili 
olarak Hazine ve Maliye Bakanlığının Genel Tebliğ bazında bir 

düzenleme yapması beklenmektedir. 

Saygılarımızla, 

Dr. Celal Çelik 
Yeminli Mali Müşavir 

 
 
Ek:  3490 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı.  
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